ขออนุมัติปรบัแผนและขอด าเนินโครงการประกันคุณภาพการศึกษา งบประมาณทั้งสิ้น 358,600 บาท (สาม
แสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)  
จึงขอเสนออนุมัติ พิจารณาดังนี ้
        1. ขออนุมัติปรับแผนโครงการประกันคณุภาพการศึกษา รายละเอยีดดังนี้ 
           1.1 โครงการย่อยที่ 6 : เตรียมความพร้อมการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาภายในระดับมหาวิทยาลยั งบประมาณ 
48,800 บาท (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)กลุ่มเปา้หมายทั้งสิ้น 60 คน จากเดิม ก าหนดจัดเดือนกรกฎาคม 2567 ปรับแผน
เป็น วันท่ี 23 สิงหาคม 2567 
           1.2 โครงการร่อยท่ี 7 : ตรวจประเมินคุณภาพการศึกษากายใน ระดับมหาลยั ปีการศึกษา 2566 งบประมาณ 120,000 
บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) กลุ่มเป้าหมายทั้งสิ้น 100 คน จากเดิม ก าหนดจัดเดือนสิงหาคม 2567 ปรับแผนเป็น วันที่ 5-

[...]

2. ขออนุมัติและขอด าเนินโครงการประกันคุณภาพภาพการศกึษา ดังนี้ 
           2.1 โครงการย่อยที่ 4 อบรมเชิงปฏิบัติการ "เกณฑ์คุณภาพการศึกษาเพื่อการด าเนินการทีเ่ป็นเลิศ (EdPEx)" กิจกรรมที่ 
4.2 : การจัดท ารายงานการประเมินตนเอง หมวด 2 และหมวด 6 งบประมาณ 77,700 บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)  
กลุ่มเป้าหมายทั้งสิ้น 50 คน ด าเนนิการระหวา่งวันท่ี 13-14 กันยายน 2567 ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 
           2.2 โครงการย่อยที่ 6 : เตรียมความพร้อมการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาภายในระดับมหาวิทยาลยั งบประมาณ 
48,800 บาท (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) กลุ่มเป้าหมายทั้งสิน้ 60 คน ด าเนินการวันท่ี 23 สิงหาคม 2567 ณ 
มหาวิทยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลตะวันออก 
          2.3 โครงการย่อยที่ 7 : ตรวจประเมินคณุภาพการศึกษาภายใน ระดับมหาวิทยาลยัปีการศึกษา 2566 งบประมาณ 
20,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) กลุ่มเป้าหมายทั้งสิ้น 100 คน ด าเนินการระหว่างวันท่ี 5-6 กันยายน 2567 ณ ห้อง

[...]

ครั้งละไม่เกิน 1,000,000 บาท ของทุกหน่วยงานภายในมหาวิทยาลัย 
      จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 
        1. อนุมัติปรับแผนโครงการประกันคณุภาพการศึกษา รายละเอียดดังนี ้
           1.1 โครงการย่อยที่ 6 : เตรียมความพร้อมการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาภายในระดับมหาวิทยาลยั งบประมาณ 
48,800 บาท (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
กลุ่มเป้าหมายทั้งสิ้น 60 คน จากเดิม ก าหนดจดัเดือนกรกฎาคม 2567 ปรับแผนเป็น วันท่ี 23 สิงหาคม 2567 
           1.2 โครงการร่อยท่ี 7 : ตรวจประเมินคุณภาพการศึกษากายใน ระดับมหาลยั ปีการศึกษา 2566 งบประมาณ 120,000 
บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) กลุ่มเป้าหมายทั้งสิ้น 100 คน จากเดิม ก าหนดจัดเดือนสิงหาคม 2567 ปรับแผนเป็น วันท่ี 5-